
 

  

MAS Brdy, z.ú.        
Čsl. dělostřelců 172   262 23  Jince 

Kancelář:  
Slunečná 372,  262 23  Jince 

IČ: 02760932                
E-mail: info@masbrdy.cz 
www: masbrdy.cz  

 
Strana 1 

 

 

 

 

 

Výroční zpráva 

MAS Brdy, z. ú. 

2017 

 
 

 

 

 

 

 



 
IČ: 02760932                
Telefon: 774702137  
E-mail: info@masbrdy.cz 
www: masbrdy.cz  

 

Strana 2 

Kancelář:  
Slunečná 372,  262 23  Jince 

Obsah 
 

1. Úvod ................................................................................................................................................ 3 

2. Základní údaje ................................................................................................................................. 4 

2.1 MAS Brdy, z. ú.......................................................................................................................... 4 

2.2 Místní akční skupina Brdy ........................................................................................................ 7 

3. Aktivity v roce 2017 ....................................................................................................................... 10 

3.1       Realizace hlavní aktivit ........................................................................................................... 10 

3.2 Výběr fotografií MAS ............................................................................................................. 12 

3.3 Vedlejší činnosti MAS ............................................................................................................ 14 

4. Hospodaření organizace ................................................................................................................ 16 

4.2 Rozvaha ................................................................................................................................. 16 

4.3 Výkaz zisku a ztrát ............................................................................................................... 189 

4.4 Příloha účetní závěrky ........................................................................................................... 21 

5. Zpráva auditora ........................................................................................................................... 233 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
IČ: 02760932                
Telefon: 774702137  
E-mail: info@masbrdy.cz 
www: masbrdy.cz  

 

Strana 3 

Kancelář:  
Slunečná 372,  262 23  Jince 

1. Úvod 

 

Vážení členové a příznivci MAS Brdy, z. ú. 

ráda bych si Vás touto cestou dovolila seznámit s činností MAS Brdy, z. ú. za rok 2017, který byl 

pro organizaci zcela zásadní.  

Více než polovina roku 2017 byla věnována přípravě podkladů k realizaci Strategie komunitně 

vedeného místního rozvoje, které jsou nezbytné pro rozdělování finančních prostředků na území MAS 

Brdy, a také k rozšíření či změně personálního zajištění, bez kterého by vizi organizace nebylo možné 

plnit. Vše se zdárně podařilo. Konec roku 2017 si dovolím označit jako pomyslný práh, po jehož 

překročení budou v následujícím roce vidět hmatatelné a dlouho očekávané výsledky. 

Aktivity spojené s realizací Strategie byly v roce 2017 jedinou prioritou MAS Brdy, z. ú., ale i přes 

tento složitý a namáhavý proces se nám postupně dařilo navázat spolupráci s místními aktéry, 

středočeskými MASkami a částečně stabilizovat organizaci pro chod v roce 2018. Věřím, že tento 

trend se bude nadále rozvíjet a budeme se moci více věnovat všem hlavním aktivitám definovaným 

ve Statutu ústavu.  

Závěrem mi dovolte poděkovat všem členům orgánů MAS Brdy i ústavu za vynaložené úsilí, snahu 

a jejich obětavou práci a čas, který věnovali naší organizaci. Mé díky patří také všem pracovníkům 

ústavu, současným i těm minulým. Bez jejich pochopení, součinnosti a odborné práce, kterou po celý 

rok zodpovědně odváděli pro ústav, bychom v žádném případě nedosáhli těchto výsledků. 

V neposlední řadě také děkuji Vám všem, kteří pevně věříte v ideál a hodnoty, pro které jste do MAS 

vstoupili.  

Těším se, že v roce 2018 se spolu setkáme při dění v území a při přípravě a realizaci Vašich záměrů! 

                                                                     Ing. Lenka Fialová, ředitelka MAS Brdy, z.ú. 

  



 
IČ: 02760932                
Telefon: 774702137  
E-mail: info@masbrdy.cz 
www: masbrdy.cz  

 

Strana 4 

Kancelář:  
Slunečná 372,  262 23  Jince 

2. Základní údaje 

 

2.1   MAS Brdy, z. ú. 

MAS Brdy, z. ú. vznikl zápisem do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, 

do oddílu U, vložky č. 14, a to usnesením uvedeného soudu ze dne 28. března 2014. 

Zakladatelé společnosti 

      

Sídlo a provozovna společnosti 

 

Dne 4. 3. 2014 uzavřeli zakladatelé městys Jince a obec Obecnice Zakládací listinu o založení ústavu 

podle § 402 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník s názvem  

MAS Brdy, z.ú. (dále jen ,,ústav“), o čemž byl pořízen notářský zápis NZ 93/2014,  

N 115/2014 sepsaný dne 4. 3. 2014 notářkou Mgr. Marií Trčkovou, se sídlem Náměstí 

T. G. Masaryka 3, Příbram I, PSČ: 261 01.  

Následně byl ke dni 28. 3. 2014 proveden do rejstříku ústavů vedeném Městským soudem  

v Praze zápis ústavu do oddílu U, vložka 14, a to Ústavu MAS Brdy, z. ú., IČO: 02760932,  

se sídlem Čsl. dělostřelců 172, 262 23 Jince.  

Dne 4. 7. 2014 uzavřeli zakladatelé městys Jince a obec Obecnice Dohodu o změně Zakládací listiny 

Ústavu.  

V souladu s ustanovením § 413 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a v souladu  

s čl. VII. 19. Zakládací listiny ze dne 4. 3. 2014 ve znění Dohody ze dne 4. 7. 2014 vydala Správní 

rada Ústavu Statut ústavu, který byl schválen usnesením Valného shromáždění MAS na jeho schůzi 

konané dne 4. 7. 2014.  

Jméno zakladatele Sídlo zakladatelé IČ 

Městys Jince Čsl. dělostřelců 172, 262 23 Jince 002 42 381 

Obec Obecnice č.p. 159, 262 21 Obecnice 002 42 918 

Sídlo Čsl. dělostřelců 172 262 23 Jince 

Provozovna Slunečná 372 262 23 Jince    



 
IČ: 02760932                
Telefon: 774702137  
E-mail: info@masbrdy.cz 
www: masbrdy.cz  

 

Strana 5 

Kancelář:  
Slunečná 372,  262 23  Jince 

Účel ústavu včetně druhu hlavních služeb poskytovaných ústavem 

Ústav by založen za účelem poskytování společensky a hospodářsky užitečných služeb, jejichž cílem 

je rozvoj regionu Střední Brdy, a to zejména: 

1. Tvorba strategií a plánů rozvoje regionu, 

2. Koordinace rozvoje regionu ve všech oblastech regionu, 

3. Rozvoj a propagace regionu a jeho turistického potenciálu, 

4. Vytváření nových forem a možností ekonomického a turistického využití krajiny, 

5. Ochrana obrazu krajiny, sídel a jejich hodnot, jako jediného základního prostředku  

pro rozvoj turistického ruchu, 

6. Podpora multifunkčního zemědělství a ochrany životního prostředí, 

7. Služby při financování projektů k rozvoji regionu,  

8. Posouzení projektů a produktů zaměřených k rozvoji regionu, 

9. Koordinaci projektů a produktů zaměřených k rozvoji regionu, 

10. Tvorba informační databanky ke shromáždění informací prospěšných k rozvoji regionu, 

11. Součinnost se zahraničními subjekty majícími vztah k regionu, 

12. Příprava informačních a metodických materiálů a školních pomůcek, 

13. Výchova, vzdělávání a informování dětí a mládeže, 

14. Spolupráce na rozvoji lidských zdrojů, 

15. Zajišťování osvěty a vzdělanosti lidského potenciálu regionu, 

16. Provoz informačního centra a jeho koordinace a rozvoj, 

17. Komunikace s orgány státní správy a samosprávy při spolupráci na rozvoji regionu, 

18. Poradenská činnost, 

19. Činnosti spojené se spoluprací s orgány Evropské unie v rámci rozvoje regionu, 

20. Vydávání tiskovin, 

21. Komunitně vedený místní rozvoj uskutečňovaný na základě Strategie komunitně vedeného 

místního rozvoje (dále jen ,,SCLLD“) prostřednictvím místního partnerství. 

Doplňková činnost ústavu 

Dne 29. 6. 2015 ústav získal živnostenské oprávnění pro ohlašovací volnou živnost - Výroba, obchod 

a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona v oborech činnosti: 

 služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy, 

 zprostředkování obchodu a služeb, 

 příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce, 

 mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti, 



 
IČ: 02760932                
Telefon: 774702137  
E-mail: info@masbrdy.cz 
www: masbrdy.cz  

 

Strana 6 

Kancelář:  
Slunečná 372,  262 23  Jince 

 činnost informačních a zpravodajských kanceláří, 

 velkoobchod a maloobchod, 

 provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a organizování sportovní činnosti, 

 poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků. 

 

Statutární orgán společnosti 

Statutárním orgánem společnosti je ředitel, který řídí běžnou činnost ústavu a také plní funkci 

vedoucího zaměstnance ve vztahu k vedoucímu kanceláře. Ředitele ústavu jmenuje  

a odvolává Správní rada. 

V roce 2017 došlo ke změně ředitele organizace.  

Správní rada 

Správní rada ústavu má 3 členy, z nich volí předsedu na dobu tří let.  Počet členů Správní rady musí 

být vždy dělitelný třemi. Správní radu jmenují zakladatelé. První členy Správní rady jmenují 

zakladatelé v rámci zakládací listiny. Funkční období Správní rady je tříleté. Správní rada musí být 

svolána minimálně 4 x do roka a svolává jí i řídí předseda správní rady. Schůze Správní rady je 

usnášeníschopná, pokud je přítomna nadpoloviční většina členů. Další ustanovení viz Čl. VII. Správní 

rada – Dohody zakladatelů o změně zakládací listiny ústavu ze dne 18. června 2015 (www.justice.cz) 

V roce 2017 se neuskutečnily žádné změny ve složení členů správní rady. 

 

Kontrolní orgán ústavu 

Kontrolním orgánem společnosti je Dozorčí rada, kterou jmenují a odvolávají zakladatelé,  

a to za podmínek totožných za jakých jmenují a odvolávají členy Správní rady. První členy Dozorčí 

rady jmenují zakladatelé v rámci Zakládací listiny. Funkční období Dozorčí rady  

je tříleté. Dozorčí rada má 3 členy, z nichž volí předsedu. Další ustanovení viz ČL. VIII. Dozorčí rada 

– Dohody zakladatelů o změně zakládací listiny ústavu ze dne 18. června 2015 (www.jusice.cz) 

V roce 2017 byl nově zvolen do dozorčí rady člen ze soukromého sektoru.  

 

 

http://www.justice.cz/
http://www.jusice.cz/


 
IČ: 02760932                
Telefon: 774702137  
E-mail: info@masbrdy.cz 
www: masbrdy.cz  

 

Strana 7 

Kancelář:  
Slunečná 372,  262 23  Jince 

 

2.2   Místní akční skupina Brdy 

 

MAS Brdy je organizační složkou, ve které působí místní partnerství bez právní subjektivity  

a které má charakter společnosti podle § 2716 až 2746 občanského zákoníku. Hlavním účelem MAS 

Brdy je komunitně vedený místní rozvoj, který je veden místním partnerstvím (MAS Brdy); Zaměřuje 

se na vymezené subregionální území, uskutečňuje se na základě Strategie komunitně vedeného 

místního rozvoje (dále jen „SCLLD“) a je koncipován s ohledem na místní potřeby a potenciál 

a zahrnuje inovativní prvky v místních souvislostech, vytváření sítí a spolupráci. 

MAS Brdy tvoří právnické a fyzické osoby soukromého a veřejného sektoru (dále jen „partneři 

MAS“), které se podílejí na základě partnerské smlouvy MAS, na činnosti MAS Brdy a na naplnění 

účelů, pro který byla MAS Brdy zřízena. 

Pro MAS Brdy platí zásada, že veřejný sektor ani žádná ze zájmových skupin nesmí mít v orgánech 

MAS Brdy převahu, tedy nesmí mít více než 49 % hlasovacích práv. MAS Brdy 

je otevřeným partnerstvím. Jedinou podmínkou je, že partner MAS musí mít v územní působnosti 

MAS Brdy trvalý pobyt, sídlo nebo provozovnu, nebo musí prokazatelně  

na daném území místně působit. 

Členství partnerů MAS v MAS Brdy vzniká uzavřením partnerské smlouvy, kterou partner MAS 

přistoupí k pravidlům stanoveným v zakládací listině a ve Statutu. Partnerskou smlouvu tedy na jedné 

straně uzavírá partner MAS a na druhé straně Ústav zastoupený ředitelem, a to po předchozím 

souhlasu Valného shromáždění MAS. Stejný postup se uplatní i při ukončení partnerské smlouvy 

MAS. K jejímu ukončení je rovněž nutný předchozí souhlas Valného shromáždění MAS. Na ukončení 

členství partnera MAS v MAS Brdy se rovněž uplatní i ustanovení § 2739 až 2743 občanského 

zákoníku. 

Zabezpečení činností MAS Brdy zajišťují následující orgány: 

 Valné shromáždění MAS, které je nejvyšším orgánem MAS Brdy, 

 Programový výbor, který je rozhodovacím orgánem MAS Brdy, 

 Výběrová komise, která je výběrovým orgánem Mas Brdy, 

 Monitorovací výbor, který je kontrolním orgánem MAS Brdy. 

Složení orgánů je aktualizováno či nově doplňováno z důvodu zajištění řádné implementace SCLLD a 

jednání jsou v souladu se Statutem ústavu a s Jednacími řády.  



 
IČ: 02760932                
Telefon: 774702137  
E-mail: info@masbrdy.cz 
www: masbrdy.cz  

 

Strana 8 

Kancelář:  
Slunečná 372,  262 23  Jince 

K zajištění administrativních činností MAS Brdy se zřídila kancelář MAS, která je součástí úřadu 

ředitele Ústavu. 

Další ustanovení viz ČL.IX. Zřízení organizační složky ústavu – Dohody zakladatelů o změně 

zakládací listiny ústavu ze dne 18. června 2015 (www.jusice.cz) 

 

Územní působnost MAS Brdy  

Zájmové území MAS Brdy, vymezené pro programovací období 2014 – 2020 Evropské unie, 

se rozkládá na 136 km
2
 v nadmořské výšce mezi 360 – 588 m. n. m. K 1. 1. 2014 zde žilo celkem 

17 473 obyvatel. Průměrná hustota zalidnění tedy činí 128 obyvatel/km
2
. Pouze  

11 obcí má počet obyvatel roven či vyšší 500. 

Do zájmového území spadá 25 obcí: obec Bohutín, obec Bratkovice, obec Čenkov, obec Drahlín, obec 

Drásov, obec Dubno, obec Felbabka, obec Hluboš, obec Hvozdec, obec Chaloupky, městys Jince, 

městys Komárov, obec Křešín, obec Láz, obec Lhota u Příbramě, obec Malá Víska, obec Obecnice, 

obec Ohrazenice, obec Podlesí, obec Podluhy, obec Rpety, obec Sádek, obec Suchodol, obec Trhové 

Dušníky a obec Zaječov. 

Obrázek: Území působnosti MAS Brdy, z. ú. 

 

http://www.jusice.cz/


 
IČ: 02760932                
Telefon: 774702137  
E-mail: info@masbrdy.cz 
www: masbrdy.cz  

 

Strana 9 

Kancelář:  
Slunečná 372,  262 23  Jince 

Organizační schéma MAS Brdy, z. ú. a MAS Brdy  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
IČ: 02760932                
Telefon: 774702137  
E-mail: info@masbrdy.cz 
www: masbrdy.cz  

 

Strana 10 

Kancelář:  
Slunečná 372,  262 23  Jince 

3. Aktivity v roce 2017 

 

V roce 2017 nebyl dostatečný časový prostor se věnovat se veškerým hlavním službám definovaným 

Statutem Ústavu kromě SCLLD. Navzdory časové vytíženosti při realizaci SCLLD byly realizovány 

aktivity založené na dotačním poradenství a monitoringu dotací, což bylo hlavním předmětem 

doplňkové, resp. vedlejší hospodářské činnosti ústavu, zpracování studií proveditelnosti pro projekty 

v rámci 47. a 57. Výzvy IROP /Integrovaného operačního programu/. Díky příjmům z této činnosti se 

nám podařilo zajistit financování organizace jako takové. Tato činnost je zároveň v souladu se 

strategickými rozvojovými prioritami MAS Brdy.  

Doufáme, že v následujícím roce v této kapitole přibyde více těchto aktivit a rozšíří se řada obcí, které 

se začnou na Ústav více obracet a řešit své potřeby a úvahy vedoucí k rozvoji území.  

 

3.1 Realizace hlavní aktivit 

 

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje 

V průběhu roku 2017 zaměstnanci MAS připravovali a konzultovali s řídícími orgány jednotlivých 

operačních programů potřebné dokumenty až do doby příslušného souhlasu s prvními nezbytnými 

podklady k výzvám pro Program rozvoje venkova a IROP  (hodnotící kritéria, text výzev, kontrolní 

listy k formálnímu i věcnému hodnocení apod.) Během roku docházelo k neustálé aktualizaci různých 

příruček a doporučení, tomu odpovídal i schvalovací proces dokumentace k výzvám. V prosinci nám 

byla výzva MAS č.1 z  Programu rozvoje venkova schválena RO SZIF. 

Obrázek: Priority SCLLD 

 

Celá Strategie CLLD je dostupná na webových stránkách MAS Brdy (www.masbrdy.cz) 

 

Inovace a udržitelný rozvoj 

Bezpečnost 

Chodci Hasiči 

Lidé 

Vzdělanost Komunita 

Podnikání 

Zemědělské 
podnikání 

Nezemědělské 
podnikání 

Partnerství 

http://www.masbrdy.cz/


 
IČ: 02760932                
Telefon: 774702137  
E-mail: info@masbrdy.cz 
www: masbrdy.cz  

 

Strana 11 

Kancelář:  
Slunečná 372,  262 23  Jince 

Program rozvoje venkova 

Dne 20. 1. 2017 MAS Brdy obdržela Akceptační dopis o schválení Programového rámce Programu 

rozvoje venkova SCLLD MAS Brdy pro období 2014 – 2020 s informací, že Ministerstvo zemědělství 

rezervuje 8.749,44tis. Kč. Tyto peníze budou použity na úhradu části způsobilých výdajů jednotlivých 

projektů našich žadatelů/příjemců v rámci plánovaných výzev na: „Nezemědělské podnikání“ 

a „Zemědělské podnikání“. 

Na základě provedené administrativní kontroly hodnotících kritérií pro fichi 1 a 2 nám byl dne 

14.  12. 2017 vydán souhlas s jejich zněním. 

Dále pak dne 20. 12. 2017 byl vydán souhlas řídícího orgánu s vyhlášením Výzvy MAS č. 1 s alokací 

7 000 000,-Kč. Příjem žádostí je určen na první polovinu roku 2018. Ve výzvě byly vyhlášeny 2 fiche: 

Zemědělské podnikání, Nezemědělské podnikání. 

Veškeré informace k výzvám a seminářům jsou uveřejněny na webových stránkách MAS. 

 

Integrovaný regionální operační program (IROP) 

Z důvodu měnícího se metodického prostředí byla řešena v průběhu roku 2017 změna Interních 

postupů pro daný operační program, které jsou nezbytným dokumentem pro implementaci SCLLD, 

konkrétně priority Bezpečnost a Lidé. V prosinci daného roku byla ve finálním schvalovacím procesu 

ze strany řídící orgánu IROP. 

 

Animace škol a školských zařízení (Operační program věda, výzkum a vzdělávání) 

Součástí realizace SCLLD je také animace škol a školských zařízení na území MAS Brdy. V roce 

2017 proběhlo setkání ,,U kulatého stolu“ se zástupci mateřských i základních škol zaměřené na 

sdílení zkušeností v rámci realizace projektu ,,Šablony I“. Během setkání byly řešeny podmínky, které 

jsou stanoveny řídícím orgánem například v podobě dodržování, způsobu evidování bagatelní podpory 

včetně registrace do příslušného informačního systému, dokladování příloh a dále také implementace 

případných změn v projektu atd. Věříme, že setkání jsou pro všechny velmi přínosné a těšíme se na 

další spolupráci a setkání. 

 

 



 
IČ: 02760932                
Telefon: 774702137  
E-mail: info@masbrdy.cz 
www: masbrdy.cz  

 

Strana 12 

Kancelář:  
Slunečná 372,  262 23  Jince 

Pracovníci kanceláře MAS Brdy, z. ú. se v průběhu roku 2017 pravidelně účastnili pracovních jednání 

Krajského sdružení NAS MAS ČR Středočeského kraje a rovněž celé řady odborných školení a 

seminářů pořádaných jednotlivými řídícími orgány.  

 

3.2 Výběr fotografií MAS 

 

Obrázek: ZŠ Jince a kancelář MAS Brdy; Školení - Animace škol a kulatý stůl OPVVV v rámci 

SCLLD  

   

 

Obrázek: Valné shromáždění MAS Brdy, Pivovar Podlesí, Penzion Eška Jince 

  

 



 
IČ: 02760932                
Telefon: 774702137  
E-mail: info@masbrdy.cz 
www: masbrdy.cz  

 

Strana 13 

Kancelář:  
Slunečná 372,  262 23  Jince 

  

 

Obrázek: Schůze programového výboru a Výběrové komise, kancelář MAS Brdy 

   

 

Obrázek: Školení MS2014+ v ZŠ Zaječov; Předávání zkušeností z PRV formou Kulatého stolu MAS 

Lípa pro venkov 

  

 



 
IČ: 02760932                
Telefon: 774702137  
E-mail: info@masbrdy.cz 
www: masbrdy.cz  

 

Strana 14 

Kancelář:  
Slunečná 372,  262 23  Jince 

3.3 Vedlejší činnosti MAS 

 

Příprava žádostí o poskytnutí dotace  

Vestavba odborných učeben – ZŠ Jince 

Registrační číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003176 

Projekt byl zaměřen na vznik odborných učeben a na pořízení vybavení/zařízení pro zajištění rozvoje 

klíčových kompetencí základní školy za účelem zvýšení kvality vzdělávání ve vazbě na budoucí 

uplatnění na trhu práce, potřeby sladění nabídky a poptávky na trhu práce, navázání spolupráce se 

školami, úpravy zeleně a zabezpečení bezbariérovosti z Integrovaného regionálního operačního 

programu. 

Obrázek: Půdní prostory školy 

 

 

 

 

 

 

 

 

Městys Jince - vybudování infrastruktury pro zájmové a neformální vzdělávání, 

Registrační číslo: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_054/0004823 

Projektový záměr byl směřován do Integrovaného regionálního operačního programu ke zvýšení 

kvality a dostupnosti infrastruktury pro zájmové a neformální vzdělávání ve venkovském regionu 

Brdy. Obecným cílem bylo prostřednictvím kvalitní a dostupné infrastruktury zajistit rovný přístup ke 

vzdělávání dětí - žáků, kteří tvoří cílovou skupinu projektu a k získávání klíčových schopností 

v oblasti přírodovědné, řemeslné a technické a tím zajistit jejich reálnou uplatnitelnost na trhu práce. 

Konkrétně se jednalo o realizaci stavebních úprav a pořízení vybavení.  



 
IČ: 02760932                
Telefon: 774702137  
E-mail: info@masbrdy.cz 
www: masbrdy.cz  

 

Strana 15 

Kancelář:  
Slunečná 372,  262 23  Jince 

Výsledky projektů, na kterých se MAS podílela 

Zvýšení bezpečnosti chodců v obci Obecnice 

Registrační číslo: CZ.06.1.37/0.0/0.0/15_016/0000520 

V roce 2016 byla MAS oslovena z důvodu přípravy povinné přílohy Integrovaného regionální 

operačního programu k projektu realizovaného obcí Obecnice, jak bylo uvedeno v předchozí Výroční 

zprávě za rok 2016. V roce 2017 byl vydán právní akt, na základě které byl projekt obcí zrealizován. 

Došlo k vybudování komunikací pro pěší v cca 500 m středem obce včetně veřejného osvětlení 

a ostrůvku pro chodce.  

Obrázek: Před realizací projektu  

 

 

Obrázek: Nově vybudovaná komunikace pro pěší dopravu 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
IČ: 02760932                
Telefon: 774702137  
E-mail: info@masbrdy.cz 
www: masbrdy.cz  

 

Strana 16 

Kancelář:  
Slunečná 372,  262 23  Jince 

4. Hospodaření organizace  

4.2 Rozvaha 

 



 
IČ: 02760932                
Telefon: 774702137  
E-mail: info@masbrdy.cz 
www: masbrdy.cz  

 

Strana 17 

Kancelář:  
Slunečná 372,  262 23  Jince 

 

 

 



 
IČ: 02760932                
Telefon: 774702137  
E-mail: info@masbrdy.cz 
www: masbrdy.cz  

 

Strana 18 

Kancelář:  
Slunečná 372,  262 23  Jince 

 



 
IČ: 02760932                
Telefon: 774702137  
E-mail: info@masbrdy.cz 
www: masbrdy.cz  

 

Strana 19 

Kancelář:  
Slunečná 372,  262 23  Jince 

4.3 Výkaz zisku a ztrát 

 

 

 

 

 



 
IČ: 02760932                
Telefon: 774702137  
E-mail: info@masbrdy.cz 
www: masbrdy.cz  

 

Strana 20 

Kancelář:  
Slunečná 372,  262 23  Jince 

 

 



 
IČ: 02760932                
Telefon: 774702137  
E-mail: info@masbrdy.cz 
www: masbrdy.cz  

 

Strana 21 

Kancelář:  
Slunečná 372,  262 23  Jince 

4.4 Příloha účetní závěrky 

 

 



 
IČ: 02760932                
Telefon: 774702137  
E-mail: info@masbrdy.cz 
www: masbrdy.cz  

 

Strana 22 

Kancelář:  
Slunečná 372,  262 23  Jince 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
IČ: 02760932                
Telefon: 774702137  
E-mail: info@masbrdy.cz 
www: masbrdy.cz  

 

Strana 23 

Kancelář:  
Slunečná 372,  262 23  Jince 

5. Zpráva auditora 

 



 
IČ: 02760932                
Telefon: 774702137  
E-mail: info@masbrdy.cz 
www: masbrdy.cz  

 

Strana 24 

Kancelář:  
Slunečná 372,  262 23  Jince 

 

 



 
IČ: 02760932                
Telefon: 774702137  
E-mail: info@masbrdy.cz 
www: masbrdy.cz  

 

Strana 25 

Kancelář:  
Slunečná 372,  262 23  Jince 

 



 
IČ: 02760932                
Telefon: 774702137  
E-mail: info@masbrdy.cz 
www: masbrdy.cz  

 

Strana 26 

Kancelář:  
Slunečná 372,  262 23  Jince 

 


